
13/09/2023 Página 22 de 31Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4060

13/09/2023 Página 22 de 31Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4060

CONTRATO Nº EMPRESA OBJETO

 
012/2023

 
JOAQUIM F NETO

EIRELI.
 

CNPJ:40.783.060/0001-
42

 o fornecimento de
material de

expediente visando
atender às

necessidades
Secretaria Municipal
do Meio Ambiente e
do Desenvolvimento

Urbano, pela
CONTRATADA ao
CONTRATANTE,

conforme
especificações

contidas no Processo
Administrativo n°

12.031/2023 –
Pregão Eletrônico
SRP nº 03/2023

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM 
LICITAÇÃO N° 045/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua Pregoeira, torna
público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, cujo objeto é a aquisição de Papel Termossensível para
Cardiotocógrafo, para atender as necessidades do Hospital Maternidade
do Divino Amor – HMDA, Parnamirim/RN. A sessão de disputa será
no dia 26 de setembro de 2023, às 10:00 horas, horário de Brasília. O
Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
www.licitacoes-e.com.br, com nº de identificação 1019056.
Informações poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 12 de Setembro de 2023

AYLEIDE SAHVEDRO T. E S. DE LIMA 
Pregoeira/SESAD

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 198/2023; PROCESSO Nº
14.261/2023; CONTRATANTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE / VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - CNPJ:
20.008.831/0001-17; OBJETO: Aquisição de mobiliário, para atender
as necessidades do Centro Especializado em Reabilitação – CER,
pertencente à Rede Municipal de Saúde de Parnamirim/RN; VALOR
GLOBAL: R$ 1.148,53 (um mil cento e quarenta e oito reais e
cinquenta e três centavos); VIGÊNCIA: 08/09/2023 a 31/12/2023;
RECURSOS: 02.051.10.302.0014.2719; NATUREZA: 4.4.90.52;
FONTE: 15000006; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº
8.666/93 e suas atualizações posteriores.

Parnamirim/RN, 08 de Setembro de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 200/2023; PROCESSO Nº
32.093/2023; CONTRATANTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE / EREMIX INDÚSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS
LTDA - CNPJ: 26.325.797/0001 -90; OBJETO: Aquisição de dietas
enterais completas, módulos de nutrientes, suplementos, fórmulas
lácteas infantis, equipos gravitacionais, biofrascos e seringas para
alimentação enteral, para atender as necessidades da assistência
nutricional municipal nas unidades: Hospital Márcio Marinho, Unidade
de Pronto Atendimento Enfª Maria Nazaré dos Santos – UPA, Hospital
Maternidade do Divino Amor, Serviço de Assistência Especializada –
SAE e Núcleo de Suporte Nutricional, pertencentes à Secretaria

Municipal de Saúde de Parnamirim/RN; VALOR GLOBAL: R$
5.520,00 (cinco mil quinhentos e vinte reais); VIGÊNCIA: 12/09/2023
a 31/12/2023; RECURSOS: 02.051.10.122.0002.2835; NATUREZA:
3.3.90.30; FONTE: 15001002; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
Federal nº 8.666/93 e suas atualizações posteriores.

Parnamirim/RN, 12 de Setembro de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

 

 

PORTARIA N° 040/2023 – SEMUR

Parnamirim/RN, 12 de Setembro de 2023.

A Secretaria Municipal do Meio Ambiente e do Desenvolvimento
Urbano - SEMUR, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
o Art. 67 da Lei Federal n° 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1°- Designar a Servidora VÂNIA HELOISE DE OLIVEIRA,
matrícula n° 44598, para sem prejuízo de suas atribuições, exercer a
função de FISCAL DO CONTRATO abaixo listado, celebrado pela
Prefeitura Municipal de Parnamirim, através da Secretaria Municipal
do Meio Ambiente e do Desenvolvimento Urbano – SEMUR:

Art. 2°- Designar o Servidor FLÁVIO CÉSAR SANTOS
CAVALCANTE, matrícula n° 14308 para sem prejuízo de suas
atribuições, exercer a função de GESTOR DO CONTRATO abaixo
listado, celebrado pela Prefeitura Municipal de Parnamirim, através da
Secretaria Municipal do Meio Ambiente e do Desenvolvimento Urbano
– SEMUR:


